181
IC-Fassungen für LED-Anzeigen
IC Sockets for LED Displays
©
 W
+
P
 P

30 Vergoldet 0,75µm
0,75µm gold plated
* Dies ist ein Bestellbeispiel -
bitte durch Ihre Spezifikationen ersetzen.
* This is an order example -
please replace by your specifications.
Informationen zum Wellen-Lötverfahren
Wave Soldering Information
TEL +49 5223 98507-0
FAX +49 5223 98507-50
E-MAIL sales@wppro.com
WEBSITE www.wppro.com
2
Empfehlungen für das Wellenlötverfahren
Recommendations for Wave Soldering
Die Bauteile sollten bei einer Lötbadtemperatur von 260°C in max. 5 Sekunden verlötet werden.
Items should be soldered at a solder temperature of 260°C in 5 seconds max.
Empfohlenes Wellenlötprofil:
Recommended wave soldering profile:
Informationen zum Reflow-Lötverfahren
Reflow Soldering Information
TEL +49 5223 98507-0
FAX +49 5223 98507-50
E-MAIL sales@wppro.com
WEBSITE www.wppro.com
3
Reflow-Lötempfehlung